
KN Eurasia Express tarjoaa tehokkaan yhdistettyjen kuljetus- 
ten vaihtoehdon aikakriittisille toimialoille, myöhäiseen tuotan-
toon sekä sesonkituotteiden nopeaan tuomiseen markkinoille 
Kiinaan ja Suomen välisissä toimituksissa.

Kiinassa noudamme ja jakelemme lähetyksesi rautatietermi-
naaleihin kattavasti jopa 50 paikkakunnan alueella. Suomessa 
hoidamme noudot ja jakelut oman kotimaan maantieverkostomme 
kautta.

RAUTATIEKULJETUKSET

www.kuehne-nagel.fi
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Säännöllinen rautatieyhteys Kiinan ja Euroopan välillä täysille konteille (FCL), kappale-
tavaralähetyksille (LCL) ja lämpötilasäätelyä vaativille lähetyksille – ovelta ovelle.

Lyhyen toimitus- ja kokonaisläpimenoajan merkitys kasvaa tilaus-toimitusketjussa, kun tuotteet halutaan markkinoille yhä nopeammin. 
Samanaikaisesti vaatimus kilpailukykyisille hinnoille aiheuttaa haasteita logistiselle suorituskyvylle. Rautatiekuljetuksissa yhdistyvät 
nopea kuljetusaika sekä kilpailukykyinen hinnoittelu – näin saat lisää tehoa toimitusketjuusi.

REITIT KIINAN JA EUROOPAN/SUOMEN 
VÄLILLÄ

• Trans-Siberian – The North Route – noin 12920 km 
Reitti: Koillis-Kiina – Venäjä – Puola – Saksa – Suomi

• Silk Road – The South Route – noin 10320 km 
Reitti: Kiina – Kazahstan – Venäjä – Valko-Venäjä  – 
Puola  – Saksa  – Suomi. Saksan/Puolan ja Suomen 
välisen liikenteen hoidamme maantiekuljetuksina 
tai kontit merikuljetuksina tapauskohtaisesti 
tarvittavasta kuljetusajasta riippuen.

• Silk Road – The South Route – noin 8132 km 
Reitti: Kiina – Kazahstan – Venäjä – Suomi, Kouvola. 
Kouvolan noudot/jakelut kuljetetaan rauta- tai 
maanteitse.

KN Eurasia Express -rautatiekuljetuksemme ovat Kiinan ja Eu-
roopan välisessä liikenteessä edullisempi vaihtoehto lentokul-
jetuksiin verrattuna ja nopeampi  vaihtoehto merikuljetuksiin 
verrattuna. Arvioitu toimitusaika Xianin (Kiina) ja Kouvolan 
(Suomi) välillä on noin 14 vuorokautta.

Kuljetusaika

Kuljetuskustannus



YHTEYSTIEDOT

Kuljetustilaukset TuontiVienti

knpor.lclexport@kue  hne-nagel.com knpor.lclimport@kuehne-nagel.com

Tarjouspyynnöt Omalta myyntikontaktiltasi tai fi.sales@kuehne-nagel.com

www.kuehne-nagel.fi

RAUTATIEVERKOSTO

 Nopea ja edullinen palvelu – 50% nopeampi kuljetusaika 
 Suomen ja Kiinan välillä kuin merirahtina ja 75 % halvempi 
 kuin lentorahtina.
 Täsmällisyyttä toimitusketjuun – Säännölliset lähdöt ja 

 kuljetusajat.
 Tullaus- ja huolintapalvelut – Huolintatiimimme ammatti- 

 taitoiset huolitsijat ovat palveluksessasi tullaukseen ja  
 huolintaan liittyvissä asioissa.

 Joustavuutta toimitusketjuun – Mahdollisuus saavuttaa 
 markkinat nopeammin toimitusketjun häiriötilantessa.
 Pääomakustannusten optimointi – Pienemmät varastointiarvot 

 lyhyemmällä kuljetusajalla.
 Näkyvyys – Seuraa lähetyksiäsi KN Login -seuranta-

 järjestelmämme kautta.
 Ympäristöystävällisyys – Vähäiset CO2-päästöt, jopa 90% 

 pienemmät kuin lentorahdissa.

PALVELUMME HYÖDYT


